

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1574070921041**

IMSP Centrul de Sănătate Soroca.

Denumirea licitației: **Achiziționarea serviciilor de pază și antiincendiara pentru anul 2020.**

| Cod CPV | Denumirea serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA), lunar | Preț unitar (cu TVA), lunar | Suma fără TVA, 12 luni | Suma cu TVA, 12 luni | Termenul de prestare | Clasificație bugetară (IBAN) |
|---------------------------------|--|--------------------|------------|-------------------------------|-----------------------------|------------------------|----------------------|----------------------|------------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 79713000-5 | Lotul 1 Servicii de pază | Luna | 12 | | | | | 12 luni | |
| 79713000-5 | Paza fizica a cladirii IMSP CS Soroca, 12 luni | Luna | 12 | 17 280,00 | 20 736,00 | 207 360,00 | 248 832,00 | | |
| 79713000-5 | Paza tehnica Farmacia CS Soroca et.1, 12 luni | Luna | 12 | 729,00 | 874,80 | 8 748,00 | 10 497,60 | | |
| 79713000-5 | Buton de alarma Farmacia CS Soroca et 1, 12 luni | Luna | 12 | 135,00 | 162,00 | 1 620,00 | 1 944,00 | | |
| 79713000-5 | Paza fizica a automobilelor, 12 luni | Luna | 12 | - | - | - | - | | |
| 79713000-5 | Paza antiincendiara | Luna | 12 | 603,00 | 723,60 | 7 236,00 | 8 683,20 | | |
| Total pentru Lotul nr. 1 | | | | 18 747,00 | 22 496,40 | 224 964,00 | 269 956,80 | | |



Semnăt.: Sergiu SAVA Numele, Prenumele: **Sergiu SAVA**

Ofertantul: Mitropolita Varlaam În calitate de: **director general**
 Adresa: **mun. Chișinău, str. Mitropolit Varlaam, 79**

Handwritten signatures and notes in blue ink.